

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Criado pela Lei Nº 16 de 09 de Outubro de 2017 | Edição nº 76/2024 Santo Antonio dos Lopes - MA, 18/04/2024

### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

## **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 e-mail: ti@stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

# Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 20240404

a) Processo Administrativo n.º 042309-0001; b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20240404. Firmado em 15 abril de 2024 entre a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, e a empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 27.806.274/0001-29. c) Objeto: fornecimento de equipamentos hospitalares, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA. d) Modalidade Licitatória: Pregão Eletrônico n.º 026/2023. e) Vigência: até o dia 31 de dezembro de

2024, a contar da data de sua assinatura. f) Valor Total: R\$ 14.321,00 (quatorze mil e trezentos e vinte e um reais). h) Dotação Orçamentária: Órgão 06-Sec. Mun. de Saúde e Saneamento Unidade Orçamentária 06.02 - Fundo Mun. de Saúde e Saneamento Função 10 - Saúde Sub-Função 301 - Atenção Básica, 305 -Vigilância Epidemiológica Programa 0171 - Gestão de Política da Saúde Pública Projeto Atividade 2.035 -Manut. E Funcionamento da Rede Pública de Saúde 4.040 - Manut. e Func. do MAC, 1.208 - Manut e Funcionamento da Vigilância Epidemiológica, 4.041 -Manut e Funcionamento do NASF Classificação Econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Fonte de Recurso 1500100200 - Receita de imposto e trans - Saúde 1600000000 - Transf. SUS Bloco de Manutenção; i) Signatários: pela Contratante, Maria Lima da Silva Neres, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e, pela Contratada, Fabiana Domingues, representante legal.

Publicação: 18/04/2024

Código identificador:

82 e de 0 c 8 df e 670 f 78 d8 a 360 c 845 3 b 6226 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a dd 7342 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d3b f 6 e c e c 7957 a 654 de 0 da 2 b a e 9 de 0 0 27 a c c d 0 d c 3

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 20240405

Processo Administrativo n.º 042309-0001; b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20240405. Firmado em 15 abril de 2024 entre a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, e a empresa E DANTAS BRANDÃO LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 14.222.220/0001-74. c) Objeto: fornecimento de eguipamentos hospitalares, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA. d) Modalidade Licitatória: Pregão Eletrônico n.º 026/2023. e) Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2024, a contar da data de sua assinatura. f) Valor Total: R\$ 123.704,00 (cento e vinte e três mil e setecentos e quatro reais). h) Dotação Orçamentária: Órgão 06-Sec. Mun. de Saúde e Saneamento Unidade Orçamentária 06.02 - Fundo Mun. de Saúde e Saneamento Função 10 - Saúde Sub-Função 301 -



Atenção Básica, 305 - Vigilância Epidemiológica Programa 0171 - Gestão de Política da Saúde Pública Projeto Atividade 2.035 -Manut. E Funcionamento da Rede Pública de Saúde 4.040 - Manut. e Func. do MAC, 1.208 - Manut e Funcionamento da Vigilância Epidemiológica, 4.041 - Manut e Funcionamento do NASF Classificação Econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Fonte de Recurso 1500100200 - Receita de imposto e trans - Saúde 1600000000 - Transf. SUS Bloco de Manutenção; i) Signatários: pela Contratante, Maria Lima da Silva Neres, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e, pela Contratada, Emanuel Dantas Brandão, representante legal.

Código identificador:

82 e de 0 c 8 df e 670 f 78 d8 a 360 c 845 3 b 622 6 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a dd 7342 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d3b f 6 e c e c 7957 a 654 de 0 da 2 b a e 9 de 0 0 27 a c c d 0 d c 3 de 0 da 2 b a e 9 de 0 0 27 a c c d 0 d c 3 de 0 d

## EXTRATO DE CONTRATO N.º 20240406

Processo Administrativo n.º 042309-0001; b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20240406. Firmado em 15 abril de 2024 entre a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10, e a empresa CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 13.719.523/0001-34. c) Objeto: fornecimento de equipamentos hospitalares, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA. d) Modalidade Licitatória: Pregão Eletrônico n.º 026/2023. e) Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2024, a contar da data de sua assinatura. f) Valor Total: R\$ 103.550,00 (cento e três mil e guinhentos e cinquenta reais). h) Dotação Orçamentária: Órgão 06-Sec. Mun. de Saúde e Saneamento Unidade Orçamentária 06.02 - Fundo Mun. de Saúde e Saneamento Função 10 - Saúde Sub-Função 301 - Atenção Básica, 305 - Vigilância Epidemiológica Programa 0171 - Gestão de Política da Saúde Pública Projeto Atividade 2.035 - Manut. E Funcionamento da Rede Pública de Saúde 4.040 -Manut. e Func. do MAC, 1.208 - Manut e Funcionamento da Vigilância Epidemiológica, 4.041 -Manut e Funcionamento do NASF Classificação Econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Fonte de Recurso 1500100200 - Receita de imposto e trans - Saúde 1600000000 - Transf. SUS Bloco de Manutenção: i) Signatários: pela Contratante, Maria Lima da Silva Neres, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e, pela Contratada, Leonardo Maria Claro, representante legal.

Código identificador:

82ede0c8dfe670f78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d30badd7

342e654e87ed7a326ceabd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3



Diário Ofical do Município Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |

> Prefeito Emanuel Lima de Oliveira Av. Presidente Vargas, 446, Centro Telefone: (99) 3666 1191

